
 
Додаток до рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 16.08.2022 р.№ 806-31-08


Заходи та потреба у фінансуванні 
Цільової комплексної програми профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і свободи громадян на території Броварської міської територіальної громади на 2022-2023 роки

	№ з/п
	Назва напрямку діяльності
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Потреба у фінансуванні (тис.грн.)

	
	
	
	
	
	
	всього
	в т.ч.:

	
	
	
	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	Придбання матеріально-технічних засобів
	Придбання, реєстрація у сервісному центрі МВС автомобіля для Броварського районного управління поліції головного управління національної поліції в Київській області 
	2022 рік
	Виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області, 



Фінансове управління Броварської міської ради Броварського району Київської області

Броварського РУП ГУНП в Київській області.

	Місцевий бюджет




Субвенція з місцевого бюджету.
	1188,0
	1188,0
	 -


 Міський голова 															           Ігор САПОЖКО
